
B
3
0
1

B
3
0
2

B
3
0
3

L.T. L.S.

L.T. L.S.

L.T.L.S.

Cucina

Cucina

Camera

Camera

Cucina

Camera
Camera

W.C.

W.C.

W.C.

B

+6.90

2

5 4

7

3

6

1

1

3

2

45
6

4 5

7

7

7

Est
rai

bil
e

6

2

4

7

1

1 2 4

7

Estraibile

2

3

3

8

8
8

8

5

5

6

3

7

5

2

3

4 4

6 61 1

1

5

32

3 2

7

7

7

Estraibile

9

8

8

9

9

10

10

9

10

1010

10

11

11

EM5

EM5

A
3

0
1

A302

A303

A304

L.T.L.S.

L.
T.

L.
S.

L.T. L.S.

L.T.L.S.

Camera

Cucina

Camera

Cucina

Monocamera

Camera

Camera

Cucina

W.C.

W.C.

W.C. Anti

W.C.

A

+7.37

2

3

7

6
6

4
4

57

1
2
3

321

2

4
6

7

3

3

55

4 6
7

7 7

1

12

2

Estraibile

1

Estraibile

1

5

7

2

3
3

66

12

1 2

4

4

5

7

7

7

Estraibile

3
3

2 1

7

8

6
6

12

1 21 2

8

8

8 7

7

5
5

4

4

Estraibile

x

8

8

12
8

EM5

EM4

SCALA B - SCALA CSCALA A

00

C13.037-PR-TE101-109

IMPIANTI ELETTRICI
IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE - PIANO SECONDO

TE-204
1:100

PULSANTE LUMINOSO

INTERRUTTORE

PULSANTE

INTERRUTTORE LUMINOSO

DEVIATORE

INVERTITORE

LEGENDA SIMBOLI

IRL SENSORE DI MOVIMENTO

SCATOLA PORTAFRUTTI "TIPO 503"

SCATOLA DI DERIVAZIONE A VISTA TIPO TONDA

TUBAZIONE RIGIDA IN PVC POSATA A VISTA

PUNTO LUCE A SOFFITTO

PUNTO LUCE A PARETE

PASSERELLA PORTACAVI - PER LE DIMENSIONI DI
OGNI TRATTO VEDERE ELABORATO TE-102

SCATOLA DI DERIVAZIONE DA INCASSO

CAVIDOTTO DA INTERRO Ø50

CONTROSOFFITTO

LEGENDA CORPI ILLUMINANTI

A

LED

LAMPADA A LED - 15W
INSTALLAZIONE A SOFFITTO/PARETE

LAMPADA A LED - 11W
INSTALLAZIONE AD INCASSO NEL CONTROSOFFITTO

LAMPADA A LED CARRABILE - 20W
INSTALLAZIONE AD INCASSO NEL TERRENO

D

I

G

B

E

H

C

F

EM1

EM2

EM3

EM4

Estraibile

LAMPADA A LED STAGNA  - 6W
INSTALLAZIONE A SOFFITTO/PARETE

LAMPADA A LED STAGNA - 18W
INSTALLAZIONE A PARETE

LAMPADA A LED STAGNA - 24W
INSTALLAZIONE A SOFFITTO/PARETE

LAMPADA A LED STAGNA - 53W
INSTALLAZIONE SU PALO H 3m

PROIETTORE A LED STAGNO - 52W
INSTALLAZIONE A PARETE

LAMPADA STAGNA A LED - 7W
INSTALLAZIONE A PARETE

LAMPADA A LED DI EMERGENZA, STAGNA IP65
INSTALLAZIONE A SOFFITTO/PARETE

LAMPADA A LED DI EMERGENZA, STAGNA IP65,
CON PITTOGRAMMA
INSTALLAZIONE A SOFFITTO/PARETE

LAMPADA A LED DI EMERGENZA
INSTALLAZIONE A PARETE

LAMPADA A LED DI EMERGENZA - OTTICA ASIMMETRICA
INSTALLAZIONE A SOFFITTO

EM5
LAMPADA A LED DI EMERGENZA - OTTICA SIMMETRICA
INSTALLAZIONE A SOFFITTO
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